
 
 

Välkomna till en spännande konferens  

DEN UNGA GENERATIONENS MÖJLIGHETER  

OCH HINDER I ARBETSLIVET 
 

Den 18 januari 2012  

på hotell Öresund i Landskrona 

 

Hur ser 15-19 åringar på sin egen framtid? 
Vad drömmer de om? 
Vad oroar de sig över? 
Varifrån hämtar de stöd och uppmuntran? 
Hur kan arbetsgivare attrahera dem som medarbetare? 
 
Rapporten ”Unga och drömsamhället” belyser ungdomars värderingar i ett globalt 
perspektiv, framtidens arbetsmarknad, morgondagens medarbetare, framtidens 
kompetensbehov och om unga kvinnors arbetslivsvärderingar. 
 
Att leda unga är en av de största utmaningarna enligt många chefer.  
Hur ska man hantera kombinationen av höga ambitioner och bristande erfarenhet?  
Hur får man de unga att bli en del av teamet, hur får man dem motiverade och intresserade 
av att stanna kvar? 
 
Detta är frågor som chefer och företagsledare ofta står inför. I rapporten ”Konsten att leda 
unga” utforskar Kairos Future dessa frågor på djupet. Rapporten bygger på en omfattande 
undersökning som genomfördes under våren 2011 där 1000 förvärvsarbetande 20-30-
åringar intervjuats om sin syn på vad de anser är ett framgångsrikt ledarskap.  
 
Även drygt 500 chefer, inom en mängd olika branscher, har intervjuats om sin syn på unga 
medarbetare och på vilket sätt ledarskapet bör och kan anpassas till denna målgrupp.  
I rapporten presenteras resultaten på ett överskådligt och lättillgängligt sätt. 
 
 Den innehåller även rekommendationer till hur man lyfter sitt ledarskap av unga. 

 

 



 
 
Program:  
 
 
08.30  Kaffe och fralla 
 
08:45  Öppning av konferensen 
 
09: 00 Om ungdomars värderingar i ett globalt perspektiv  

Heléne Olsson från Kairos Futures 
 
10: 00 Kaffepaus 
 
10:15  Om framtidens arbetsmarknad, morgondagens medarbetare, framtidens 

kompetensbehov och om unga kvinnors arbetslivsvärderingar. 
Heléne Olsson  från Kairos Futures 

 
11:15 Pågående ungdomssatsningar i Landskrona och Svalöv  
 Monika Amaral Skovronski, ungdomssamordnare, Landskrona stad 
 
 
12:00 Lunch 
 
 
13:00  Projekt ”Navigatorcentrum i Landskrona” presenteras 
 
13.30  Projekt GPS på Nya Vägar  i Svalöv presenteras 
 
14.00 Unga som varken arbetar eller studerar – vägen in i utbildning och arbete 

Lidija Kolouh, Ungdomsstyrelsen Temagruppen Unga i Arbetslivet 

14:30 Ungdomar har ordet 
 
15:00 Eftermiddagsfika 
 
 

  



 
Information om föreläsare 

 Heléne Olsson är seniorkonsult och framtidsstrateg på Kairos Future. 

Helén är dessutom vd för Kairos Future Spanien. Heléne har bred erfarenhet som affärschef 

i internationella industri- och tjänsteföretag. Hon har varit marknadschef på Grupo 

Papelero Torras (Spaniens ledande papperstillverkare och grossist), Commercial Union, 

numera AVIVA (Europas största livförsäkringsbolag), och General Electric.  

 

Helén föreläser bl.a. om innovation, strategi, ledarskap, ungas värderingar och framtid. På 

Kairos Future har hon bland annat varit involverad i värderingsstudier av unga och 

ledarskap. Sedan mer än 10 år föreläser hon även på prestigefyllda mastersutbildningar och 

handskas med mycket olika typer av tänkvärda föreläsningar, som kan ge nya perspektiv 

och idéer.  

 

 

 Lidija Kolouh, utredare på Ungdomsstyrelsen, Temagrupp Ung i 

arbetslivet, enheten för nationell och kommunal ungdomspolitik.  

 

Rapporter som presenteras och delas ut under dagen: 

”Drömsamhället 2010. Om dagens unga – Framtidens medborgare och medarbetare” 

 Av Sofia Rasmussen, Björn Ljung, Thomas Furth 

”Konsten att leda unga” av Sofia Rasmussen och Jonas Thulin 
 


